[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.03.2013                                                                            № 4-п
О переводе МБУК ЦКС
с. Юрьевка в новое здание.

          Руководствуясь  Федеральным Законом  от 06.10.2003 №  131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Постановлением  администрации Боготольского района от 21.10.2011 № 496-п «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления» ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Перевести муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система» с. Юрьевка в предоставленное муниципальным образованием Боготольский район здание по адресу: с. Юрьевка, ул. Рабочая, дом 18, Боготольского района Красноярского края, внести  соответствующие  изменения в Устав.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Юрьевского сельсовета:                                             А.В.Белов